L

e Apellidos:

e Nombres:
e Fec. Nac.:
e DNI:

e Est. Civil:

e Domicilio:

e Celular:
e Correo:

DATOS PERSONALES

Seclen Vallejo
Gabriel Eduardo
07/08/1994
74689312
Soltero

HOJA DE VIDA

CURRICULUM VITAE

Mi Perfil

Profesional con sélida formacién académica, aptitudes
y actitudes para realizar trabajos multidisciplinarios;
con amplios conocimientos en TI.

IL. ESTUDIOS REALIZADOS

2000-2005 Nivel Primario
(Pacora-Lambayeque) 1.E. N° 10201

Residencial José Joaquin Inclan,

Block 22, Dpto 203 / San Juan de

Miraflores.
924183308 / 938948738.

2006-2010 Nivel Secundario
(lllimo-Lambayeque) I.LE.P. "Antonio Raimond.i”
2015-2018 Nivel Superior

(Chiclayo-Lambayeque) Tec. en Desarrollo de
Software — SENATI.

gabrielseclenvallejo@gmail.com

111 EXPERIENCIA PROFESIONAL

mayo-junio 2021
(Chorrillos-Lima)

ODPE LIMA OESTE 3 - ONPE.

Operador del Centro de Computo

Tareas realizadas:

-Apoyar al Encargado de Cémputo y Asistente de Cémputo.
-Digitalizacién, Control de Calidad y Digitacién de las Actas
Electorales, el Registro de Omisos y la Produccidén de
Microformas Digitales.

-Apoyo en el acondicionamiento del centro de computo,
ejecucion de las pruebas internas y simulacro de centro de
computo, verificacion

de los equipos informaticos electorales replegados a la ODPE,
ordenamiento de los documentos electorales, y en la
organizacion de la documentacién generada durante el
desarrollo de las actividades del centro de cémputo.




febrero-abril 2021
(San Juan de Miraflores-
Lima)

ODPE LIMA SUR 1 - ONPE

Auxiliar de Operaciones T2

Tareas realizadas:

Apoyar al jefe de la ODPE en el desarrollo de los diversos
Procesos Operativos como:

-Implementacion de la ODPE.

-Capacitacion del personal de la ODPE y ONPE.
-Capacitacion de Actores Electorales.
-Conformacién de Mesas de Sufragio.
-Designacion de Miembros de Mesa.
-Despliegue de Material Electoral.

-Jornada Electoral.

-Repliegue de Material Electoral.

-Sistema de Computo Electoral.

-Cierre de la ODPE.

abril-diciembre 2020
(Pacora-Lambayeque)

I.LE. N° 10202 “VIRGEN DE LA PAZ"
Oficinista

Tareas realizadas:

-Personal de Apoyo en Oficina de Direccion.
-Soporte Técnico.

-Asesoramiento en trabajo Remoto y uso de Tl.

enero-marzo 2020
(Pacora-Lambayeque)

I.LE. N° 10202 “VIRGEN DE LA PAZ"

Oficinista

Tareas realizadas:

-Apoyo en los diversos procesos y actividades.

-Manejo de herramientas Ofimaticas y Plataformas del Estado
(SIAGIE, SIGA, Escale, Mi Mantenimiento, Portal Web
Institucional).

-Soporte Técnico.

-Entrega de Documentos Salientes de la Institucién hacia las
diversas entidades de la localidad.

marzo-diciembre 2019
(Pacora-Lambayeque)

I.LE. N° 10202 “VIRGEN DE LA PAZ"
Profesor

Tareas realizadas:

-Profesor del Taller de Computacion en el AlP.

enero-diciembre 2019
(Pacora-Lambayeque)

I.LE. N° 10202 “VIRGEN DE LA PAZ"

Oficinista

Tareas realizadas:

-Apoyo en los diversos procesos y actividades.

-Manejo de herramientas Ofimaticas y Plataformas del Estado
(SIAGIE, SIGA, Escale, Mi Mantenimiento, Portal Web
Institucional).

-Soporte Técnico.

-Entrega de Documentos Salientes de la Institucién hacia las
diversas entidades de la localidad.




julio-diciembre 2018 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACORA

(Pacora-Lambayeque) Asistente en el Area de Programas Sociales.
-Planificacion de Actividades.
-Entrega de Documentos Salientes de las diferentes Oficinas
Municipales hacia las Instituciones de las Zonas Rurales.
-Empadronamiento de la Unidad Local (UL).
-Digitacion de la informacion recogida a los Aplicativos del
Estado.
-Resguardar, archivar y proteger la informacion ingresada.
-Controlar, hacer seguimiento y monitoreo de los
empadronamientos realizados.

enero-diciembre 2018 I.E. N° 10004
(Chiclayo-Lambayeque)  Oficinista
Tareas realizadas:
-Actualizacién de Datos de los Estudiantes.
-Procesamiento de néminas, llenado de registros, impresion
de boletas de notas del |, Il, lll y IV periodo.
-Apoyo en el SIAGIE.

V. CAPACITACIONES Y ACTUALIZACIONES

Nombre de la Denominacioén del taller, curso, _. Fecha de Nimero
Tipo de documento

Institucion diplomado, etc. expedicion de horas
ATENCION AL CLIENTE Y
MIBANCO SECRETOS UTILES DEL CERTIFICADO 07/03/2020 25
MARKETING Y VENTAS
WIN OFFICE 2016
ABACO (NIVEL: BASICO E INTERMEDIO) CERTIFICADO 07/2019 120
ISA - CHICLAYO TALLERES PRODUCTIVOS CERTIFICADO 05/2016 25
FACHSE - OPERADOR DE
UNPRG MICROCOMPUTADORAS E DIPLOMA 15/07/2015 200

INFORMATICA EDUCATIVA

V. CONTACTOS DE REFERENCIA (ultimos 03 trabajos)

N° Institucién Apellidos y nombres del e Nimero de
contacto celular
ODPE LIMA OESTE Asistente del Centro
1 3 - ONPE Cayrampoma Freddy de Cémputo 932733695
2 ODPI:: LO”;/IV'?__, ; URT Bustios Polar José Benito Jefe de la ODPE 979579280
L.E. N°10202 . . ,
3 VIRGEN DE LA Arévalo Diaz Maria Del Directora 958507732

PAZ Carmen




DOCUMENTOS
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Cadigo de seguridad: MTkyNTMOOWphdmU=

POLICIA NACIONAL DEL PERU

DIRECCION DE CRIMINALISTICA
DIVISION DE IDENTIFICACION CRIMINALISTICA

0001925346

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES

(PARA USO EXCLUSIVO DEL INTERESADO EN EL PERU)
(CADUCA A LOS 90 DIAS)

SN TIPO. DOC. DE IDENTIDAD:  DNI

NRO. DOC. DE IDENTIDAD: 74689312

PRIMER APELLIDO: SECLEN

SEGUNDO APELLIDO: VALLEJO

! NOMBRES: GABRIEL EDUARDO
%; co202 m;‘ PAIS ORIGEN: PERU
Firma Digital CERTIFICADO: 0001925346
MOTIVO: TRABAJO
RESULTADO: NO REGISTRA ANTECEDENTES

OA - 288922
CLODOALDO V. CATACORA MAMANI
CMDTE PNP
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
ANTECEDENTES POLICIALES DE LA PNP

Lima, 20 AGOSTO DEL 2021

- CUALQUIER ENMENDADURA INHABILITA EL PRESENTE DOCUMENTO
- EN CASO DE NO CONTAR CON LECTOR QR, PARA LA VALIDACION DEL PRESENTE CERTIFICADO, INGRESAR A LA PAGINA WEB:
https://certificados.policia.gob.pe/cerapdigital/validar_cerapdigital.xhtml



Reporte de Ficha RUC Lima, 10/09/2021
SECLEN VALLEJO GABRIEL EDUARDO

10746893120
Cédigo y descripcion de Tipo de Contribuyente 01 PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
Fecha de Inscripcion 23/04/2013
Fecha de Inicio de Actividades 01/04/2013
Estado del Contribuyente ACTIVO
Dependencia SUNAT 0073 - .R.LAMBAYEQUE-MEPECO
Condicion del Domicilio Fiscal HABIDO
Emisor electronico desde 04/02/2019
Comprobantes electrénicos RECIBO POR HONORARIO (desde 04/02/2019)

Datos del Contribuyente

Nombre Comercial -

Tipo de Representacion -

Actividad Econdémica Principal 74996 - OTRAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES NCP.
Actividad Econdmica Secundaria 1 ---

Actividad Econdmica Secundaria 2 ---

Sistema Emision Comprobantes de Pago MANUAL

Sistema de Contabilidad MANUAL

Cddigo de Profesion / Oficio PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
Actividad de Comercio Exterior SIN ACTIVIDAD

Numero Fax -

Teléfono Fijo 1 -
Teléfono Fijo 2 -
Teléfono Movil 1 74 - 938948738
Teléfono Movil 2 -

Correo Electrénico 1 gabrielseclenvallejo@gmail.com

Correo Electronico 2 gaese_leo@hotmail.com

Domicilio Fiscal

Actividad Econdémica Principal 74996 - OTRAS ACTIVIDADES EMPRESARIALES NCP.
Departamento LAMBAYEQUE
Provincia LAMBAYEQUE
Distrito PACORA
Tipo y Nombre Zona -
Tipo y Nombre Via CAL. RICARDO PALMA
Nro 180
Km -
Pagina 1 de 3

Central de Consultas
www.sunat.gob.pe Desde teléfonos fijos 0-801-12-100

Desde celulares (01)315-0730




Mz

Lote

Dpto

Interior

Otras Referencias

Condicién del inmueble declarado como Domicilio Fiscal

OTROS.

Documento de Identidad

Datos de la Persona Natural / Datos de la Empresa

DNI 74689312

Cond. Domiciliado DOMICILIADO
Fecha de Nacimiento o Inicio Sucesion 07/08/1994
Sexo Masculino
Nacionalidad PERUANA

Pais de Procedencia

Tributo

Registro de Tributos Afectos

Afecto desde Marca de

Exoneracion

Exoneracion

Desde

RENTA-4TA. CATEGOR.-CTA.PROPIA

01/04/2013 -

Pagina 2 de 3

www.sunat.gob.pe

Central de Consultas
Desde teléfonos fijos 0-801-12-100
Desde celulares (01)315-0730




Dependencia SUNAT: |.R.LAMBAYEQUE-MEPECO

Fecha: 10/09/2021
Hora: 09:23

Pagina 3 de 3

Jefe del area de Servicios
SUNAT

Sr. Contribuyente, al solicitar el presente Reporte Electrénico, debe tener en cuenta lo siguiente:

- La informacién mostrada corresponde a lo registrado por usted a través de SUNAT
Operaciones en Linea.

- El maximo de reportes a ser generados por dia es TRES (03). A partir del 4to reporte, se
toma el ultimo reporte generado. La generacion del reporte en el dia siempre muestra los
datos registrados hasta el dia anterior.

- Es importante que, para efectos de mantenerlo informado sobre sus obligaciones y
facilidades, actualice sus datos en el RUC, como correo electrénico, teléfono fijo y teléfono
celular.

- Puede validar y visualizar el reporte electrénico generado a través del codigo QR ubicado
en la parte inferior derecha del presente documento o colocando la siguiente direccion en
la barra del navegador:

https://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itreporteec-visor/reporteec/reportecertificado/descarga?doc=
7QG712U3fEAwWwzs TKJcBc8cxXsvPE8bBowQSnzELQbJWOrebGDiGevkhJzkiJOps80On9y0
PiuC%2ByDF1mjBP8X0le23yGE60OX2PWMUWXxI2hA%3D

Central de Consultas
www.sunat.gob.pe Desde teléfonos fijos 0-801-12-100

Desde celulares (01)315-0730




20/8/2021 Resultado de la Solicitud

Suspensiones de 4ta Categoria-Formulario 1609

SUNAT
RESULTADO DE SOLICITUD - FORM. 1609

ARO 2021
RUC: 10746893120
Apellidos y Nombres: SECLEN VALLEJO GABRIEL EDUARDO
Fecha de presentacién: 19/02/2021
Namero de operacién: 14058300
RENTA - 4ta CATEGORIA : AUTORIZADO
Medio de Presentacién: Internet

https://ww3.sunat.gob.pe/cl-ti-itconsrenta/srS01Alias



FORMACION
PROFESIONAL
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A NOMBRE DE LA NACION

POR CUANTO:
El Director Nacional del Servicio Nacional de Adiestramiento en Trabajo Industrial - SENATI
Ha conferido el TITULO de:
Profesional Técnico en Desarrollo de Software
A Don (fa): GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO
TITULADO (A) en la Direccién Zonal Lambayeque , Centro de Formacién Profesional Chiclayo

Por tanto, se expide el presente TITULO para que se le reconozca como tal.

Dado en Lima ,alos 02 dias del mes de Octubre del ano 2018

Jefe Ue Secretaria Académica
Rocio G. Tora Norabuena

S & senaT
N° 00061024




DATOS DEL TITULADO

RDSA: DN-180-2018
DNI/CE: 74689312 ID: 000916959 Registrado con el N° 96-PDSD-00061024-2018
F. Nacimiento: 07/08/1994 Fecha 02/10/2018

Registro
de Titulos /-

LEY 29672
Monica J. Gu ro Abarca

Reéistro Ei tulos
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SENAT

El Servicio Nacional de Adiestramiento en Trabajo Industrial

CONSTANCIA DE EGRESADO

Otorgado a, GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO

Por haber concluido satisfactoriamente su Formacion Profesional en la carrera de:

DESARROLLO DE SOFTWARE

Se expide la presente, a solicitud del interesado, para los fines que estime conveniente.

Chiclayo , 14 de Septiembre del 2018
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DATOS

Documento de identidad : 74689312
Fecha de nacimiento: 07-08-1994
Cédigo del Certificado: 96-PDSD-000916959-2018
Inicio de formacién: 20-07-2015 Término: 07-07-2018
Duracién: 3780 horas




PROHIBIDA SU REPRODUCCION SIN AUTORIZACION DEL MINISTERIO DE EDUCACION

REPUBLICA DEL PERU

Otras asignaturas o areas de planes de estudio anteriores

IMP.MED.TP - 0970 - 2017

MINISTERIO DE EDUCACION

CERTIFICADO OFICIAL DE ESTU

EDUCACION BASICA REGULAR
NIVEL DE EDUCACION SECUNDARIA i

MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION M,‘?
«
El (la) Director (a) de la Institucion Educativa : M A&M/ ....... /

con Codigo Modular N° / / 5 g Z/ X é de / Wlf"‘ﬁ

- (DEPARTAMENZD) /

L Ll io1e //

\egrovincia) ¢ / (DISTRITO) (LUGAR)

Que suscribe,

CERTIFICA
Qu%{/ f@&%mm con DNI/Codigo del Estudiante N° “0003‘.(‘3:’:500 ‘gar::onclmdo los estudios correspondientes a:

Grado(s) de EBR - NIVEL DE EDUCACION SECUNDARIA, con los siguientes resultados, segin consta en las actas de evaluacion respectivas:

Aolecivo | 2006 | 200F | 2008 | 200G |.20{0 |Nombredeas otras institucio-

Grado 12 2° 3t 42 T [ eevpeimioniant
em— Vi e T T
Comunicacién /57| |5 7~ 7 A it [
Inglés & P4 15 ~ /57 A 2.
& [ AT T et o s
"é Historia, Geografiay Economia PR By \ 1 r | s
E | Formacién Ciudadana y Civica 7 gl e 15 - 1b
z Persona, Familia y Relaciones Humanas /‘{e o /L/ b ~| {57 42,
£ | Educacién Fisica 13 7| 14 ~ L2 £ OV Y AP
Educacion Religiosa e~ | 45 - 21 43 | 127
Ciencia, Tecnologia y Ambiente / 5 7 [ ¥ o / ‘/ ” / { V/ /2/ -
Educacion para el Trabajo 13 ~ l\ /X 2 /¥ [ /l/
B N\ 2 %
- L i SR B
3 = X 55 X Bl L% (1 T 1
\ \ \7 (3 g T | N ™| =

M Jocealey b RS — =i OBSERVACIONES ?

COMPORTAMIEN o Yt et A N

=N \
== A\

Especialidad ocupacional *:
Médulo 3ro.
Modulo 4to.
Médulo 5to.

SEREE Q NO 431389

l (TARIQ.(A). ~_~
mg }ellon

RETARIA




[ GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE |
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION
UGEL - LAMBAYEQUE

El presente certifizado Tarie__Q_N"w

esté corforme, a las Actas que obran en Archive.

De:_ L2 Z 5= Grado de:
% g 1 .

Y
lE £ A4 el

y !
| Lambayeque, [0 -o05- 207F.

EDUCATIVA LOCAL GE LAMBAYEQUE

DIRECTOR DE 1.2 LINIDAD DE GESTION



EXPERIENCIA
LABORAL
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ONPE

OFFCIN MACIONAL DE FROCHDS ELECTORMES

CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS

LS-EG2021-002275-2021-ODPE LIMA OESTE 3-ONPE

A quien corresponda:

Por medio de la presente, se deja constancia que el (la) Sr./Sra. GABRIEL
EDUARDO SECLEN VALLEJO, identificado/a con D.N.I. N° 74689312 ha
prestado servicios como OPERADOR DEL CENTRO DE COMPUTO, durante
el proceso electoral Segunda Eleccion Presidencial 2021, en la ODPE de
LIMA OESTE 3 en el periodo comprendido del 21 de mayo de 2021 al 21 de

junio de 2021, bajo contrato de locacién de servicios.

Se extiende la presente para los fines que el(la) interesado/a estime

pertinentes.

LIMA OESTE 3, 22 de junio de 2021

JEFE DE LA ODFE - LIMA OESTE 3
OFICIA BACIINAL 0F PROCESOS ELECTORAIES




m’

ORCES HACONAL DLROCIICE LI OIA LS

CONSTANCIA DE PRESTACION DE SERVICIOS
LS-EG2021-000056-2021-ODPE LIMA SUR 1-ONPE

A quien corresponda:

Por medio de la presente, se deja constancia que el(la) Sr./Sra. GABRIEL
EDUARDO SECLEN VALLEJO, identificado/a con D.N.l. N° 74689312, ha
prestado servicios como AUXILIAR DE OPERACIONES T2, durante el
Proceso de Elecciones Generales 2021, en la ODPE LIMA SUR 1, en el
periodo comprendido del 16 de Febrero de 2021 al 30 de Abril de 2021, bajo

contrato de locacion de servicios.
Se extiende la presente para los fines que el(la) interesado/a estime pertinentes.

:

LIMA SUR 1, viernes 30 de Abril del 2021

.......................

JOSE BENITO BUSTi0S POLAR
Jefa deé 1a ODPE - LIMA SUR 1
Cficina Nacional de Procesos Electaralas

i




INSTITUCION EDUCATIVA N¢ 10202

“VIRLCENDE LA DPAZ* - DPACOLRA
Fundada 13 de Junio de 1949.
RESOLUCION SUPREMA N° 1079-49.

C6digo Modular: N° 0346791

“ANO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”

CONSTANCIA

LA DIRECTORA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 10202 VIRGEN DE LA
PAZ DEL DISTRITO DE PACORA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE, COMPRESION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
DE LAMBAYEQUE, QUE SUSCRIBE:

HACE CONSTAR:

Que, el Sr. GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO,
identificado con DNI N° 74689312, laboré como Personal de Apoyo en
Oficina de Direccion, Soporte Técnico y Asesoramiento en Trabajo
Remoto y Uso de TI de la Institucion Educativa, contratado con recursos
de la APAFA, durante el periodo abril-diciembre del afio 2020, habiéndose
desempenado de forma eficiente, cumpliendo su labor encomendada con
responsabilidad y puntualidad. Demostrando ademas identificacion
institucional.

Obteniendo como resultado un DESEMPENO LABORAL FAVORABLE.

Se expide la presente constancia para fines convenientes que
crea necesario el interesado.

Atentamente

Pacora, diciembre del 2020.



INSTITUCION FDUCATIVA N© 10202

“VILCENDE LA DPAZ® - PACOLA
Fundada 13 de Junio de 1949.
RESOLUCION SUPREMA N° 1079-49.

C6digo Modular: N° 0346791

"ANO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”

CONSTANCIA

LA DIRECTORA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 10202 VIRGEN DE LA
PAZ DEL DISTRITO DE PACORA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE, COMPRESION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
DE LAMBAYEQUE, QUE SUSCRIBE:

HACE CONSTAR:

Que, el Sr. GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO,
identificado con DNI N° 74689312, ha laborado como Oficinista en el Area
de Direccion de la Institucion Educativa, contratado con recursos de la
APAFA, durante el periodo enero-marzo del afio 2020; realizando labores
de:

- Apoyo en los diversos procesos y actividades.

- Manejo de herramientas Ofimaticas y Plataformas del Estado (SIAGIE,
SIGA, Escale, Mi Mantenimiento, Portal Web Institucional)

- Soporte Técnico.

- Entrega de Documentos Salientes de nuestra Institucion hacia las
diversas Entidades de la localidad.

Habiéndose desempefiado de forma eficiente, cumpliendo su labor
encomendada con responsabilidad y puntualidad. Demostrando ademas
identificacion institucional.

Obteniendo como resultado un DESEMPENO LABORAL FAVORABLE.

Se expide la presente constancia para fines convenientes que
crea necesario el interesado.

Atentamente

Pacora, abril del 2020.



INSTITUCION FDUCATIVA N° 10202

“VILCENDE LA PAZ*” - DACOLA
Fundada 13 de Junio de 1949.
RESOLUCION SUPREMA N° 1079-49.

Codigo Modular: N° 0346791

“ANO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”

CONSTANCIA

LA DIRECTORA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N© 10202 VIRGEN DE LA
PAZ DEL DISTRITO DE PACORA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE, COMPRESION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
DE LAMBAYEQUE, QUE SUSCRIBE:

HACE CONSTAR:

Que, el Sr. GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO,
identificado con DNI N° 74689312, laboré como Profesor del Taller de
Computacién en el AIP de la Instituciéon Educativa, contratado con
recursos de la APAFA, durante el periodo marzo-diciembre del afio 2019;
habiéndose desempefiado de forma eficiente, cumpliendo su labor
encomendada con responsabilidad y puntualidad. Demostrando ademés
identificacion institucional.

Obteniendo como resultado un DESEMPENO LABORAL FAVORABLE.,

Se expide la presente constancia para fines convenientes que
crea necesario el interesado.

Atentamente

o \)"VA;.:

v PAC °*
N

DIRECCION
@.

a"'

Pacora, enero del 2020.



o | INSTITUCION EDUCATIVA N° 10202

“*VIRLCENDE LA PAZ*” - PACOLRA
Fundada 13 de Junio de 1949,
RESOLUCION SUPREMA N° 1079-49.

Cédi@ Modular: N° 0346791

"ANO DE LA UNIVERSALIZACION DE LA SALUD”

CONSTANCIA

LA DIRECTORA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 10202 VIRGEN DE LA
PAZ DEL DISTRITO DE PACORA, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE, COMPRESION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL
DE LAMBAYEQUE, QUE SUSCRIBE:

HACE CONSTAR:

Que, el Sr. GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO,
identificado con DNI N° 74689312, ha laborado como Oficinista en el Area
de Direccién de la Institucién Educativa, contratado con recursos de la
APAFA, durante el periodo enero-diciembre del afio 2019; realizando
labores de:

- Apoyo en los diversos procesos y actividades.

- Manejo de herramientas Ofimaticas y Plataformas del Estado (SIAGIE,
Escale, Mi Mantenimiento, Portal Web Institucional)

- Soporte Técnico.

- Entrega de Documentos Salientes de nuestra Institucion hacia las
diversas Entidades de la localidad.

Habiéndose desempenado de forma eficiente, cumpliendo su labor
encomendada con responsabilidad y puntualidad. Demostrando ademas
identificacién institucional.

Obteniendo como resultado un DESEMPENO LABORAL FAVORABLE.

Se expide la presente constancia para fines convenientes que
crea necesario el interesado.

Atentamente / }

Pacora, enero del 2020.
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LA GERENCIA MUNICIPAL, DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACORA,
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE, QUE SUSCRIBE LA
SIGUIENTE:

CONSTANCIA DE TRABAJO

Hace constar:

Que el Sr. GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO, identificado con DNI N° 74689312,
con domicilio en la calle Ricardo Palma N° 180, distrito de Pacora, ha laborado en el Area
de Programas Sociales (Pension 65, Vale Fise, Beca 18, Techo Propio) de la Municipalidad

Distrital de Pacora, realizando labores de:

Planificaciéon de Actividades.

Entrega de Documentos Salientes de las Diferentes Oficinas Municipales hacia las
Instituciones de las Zonas Rurales.

Empadronamiento de la Unidad Local (UL).

Digitacién de la informacién recogida a los Aplicativos del Estado.

Resguardar, archivar y proteger la informacién ingresada.

Controlar, hacer seguimiento y monitoreo de los Empadronamientos realizados.

Todo ello en el periodo JULIO - DICIEMBRE del aflo 2018, desempefiandose con
puntualidad y responsabilidad en las labores encomendadas.

SE EXPIDE LA PRESENTE CONSTACIA PARA LOS FINES QUE CREA CONVENIENTE.

Pacora, 31 de Diciembre del 2018.

Atentamente,

Calle 28 de Julio N° 106 - Pacora



INSTITUCION EDUCATIVA N° 10004

CODIGO MUDULAR: 0344846
AV. Pedro Ruiz N° 1765. Campodoénico - Chiclayo

“Afio del Didlogo y la Reconciliacion Nacional”

EL DIRECTOR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 10004 —
CHICLAYO, QUE SUSCRIBE:

CERTIFICA

Que , GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO, ha
laborado como OFICINISTA, contratado con recursos de la
APAFA; realizando labores de actualizacion de datos de los
estudiantes, procesamiento de ndéminas, llenado de
registros, impresion de boletas de notas del I, I, lll y IV
PERIODO, en el sistema de Informacion de Apoyo a la
Gestion de esta Institucion Educativa (SIAGIE), desde el
mes de enero a diciembre del presente aio.

Demostrando eficiencia, responsabilidad, y dominio.

Se extiende la presente, para los fines y usos
pertinentes.

Chiclayo, 31 de diciembre del 2018.

Dr. César Humberto Céndor Chavez
Director I.E. N° 10004
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VIl Programa de Capacitaciéon en Microempresa MIBANCO

El presente documento certifica que:

GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO

Ha participado enlel VIl Programa de Capacitaciéon en Microempresa, curso “Atencion al Cliente y
Secretos Utiles del Marketing y Ventas" de Mibanco — Banco de la Microempresa,
con una duracion de 25 horas Teodricas.

Chiclayo, 07 de Marzo de 2020.

Rafael Llosa Claudia Becerrg.~
Gerente General Gerente Genetal
Mibanco - Grupo ACP Aprenda - Grupo ACP
Cursos dictados por: "':',_‘_“,“.;E:E':f D \ %
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INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO PRIVADO

Certificado

Se otorga el presente a:

GABRIEL EDUARDO SECLEN VALLEJO

Como: Experto en Software de Aplicacion en Windows

Por haber aprobado el Programa de Especializacion de:

WIN OFFICE 2016

(NIVEL: BASICO E INTERMEDIO)

Desarrollado en los meses de Marzo a Julio del 2019
Con una duracion de 120 horas Teoricas — Prdcticas

Chiclayo, Julio del 2019




INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PRIVADO

Temano

« Constitucién y Formacion
de Empresas

| REVALIDADO R.D. 0352-2010-ED
« Formalizacién de Empresas:
Tributacion

R —— TALLERES PRODUCTIVOS 2016

s | %@/W
Otorgado a: yﬁ&é@ %0 gwém/ gM

Por haber participado como ASISTENTE en el seminario taller
realizado en las instalaciones del hotel COSTA DEL SOL del
16 al 20 de Mayo del 2016

Chiclayo, Mayo del 2016




UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
FACULTAD DE CIENCIAS HISTORICO SOCIALES Y EDUCACION

La Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo, a través de la Facultad
de Ciencias Historico Sociales y Educacion, otorga el presente:
Resolucion N° 322-2003-D-FACHSE

Con mencionen:

Operador de Microcomputadoras e Informétics Educativa

otorgadoa:  SECLEN VALLEJO GABRIEL EDUARDO

Certificando [a culminacion satisfactoria del plan de Estudios del presente
Diplomado y asimismo fiaber cumplido con los requisitos, que lo habilitan para el
ejercicio en Operador de Microcomputadoras e Informdtica Educativa.

La Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo y la Facultad de Ciencias Histérico
Sociales y Educacion certifican que la formacion en el Diplomado tuvo una
duracion de 200 horas pedagdgicas.

Lambayeque 15 de Julio, 2015
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